
 

 

            

                         COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA 
           CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

                   Via Garibaldi, 13 C.A.P. 90028 - Tel. 0921/551611 – fax 688205 

 
ESTRATTO - Ordinanza N° 57  del 04/07/2022 

 

Oggetto: Distruzione carcassa Canina. 

 
 

IL SINDACO 

 

VISTO il “Verbale di sopralluogo” del Servizio Veterinario dell’A.S.P. n. 6 – Dipartimento di 

Prevenzione Area di Sanità Pubblica Veterinaria  - distretto n.2 di Petralia Sottana, redatto in data 

04/07/2022, a  firma della Dott.ssa Claudia De Maria acquisito in pari data  al n. 81 del protocollo 

del Servizio Polizia Municipale,  

VISTO il regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. 8.2.1954 n.320; 

VISTO il T.U.LL.SS.  27/07/1934 n. 1265; 

VISTO il Decreto Legislativo 14.12.1992 n. 508; 

VISTO il D.P.R. 317/96; 

VISTO il D.M. Sanità 15/01/2001; 

VISTA la L. n. 49 del 09/03/2001; 

VISTO l’art. 69 O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

 

ORDINA 

 

All’Ufficio Tecnico Comunale 4ª Area, la distruzione della carcassa di n. 1 animale della specie 

CANINA, di cui al su citato “Verbale di sopralluogo” del Servizio Veterinario dell’A.S.P. n. 6 – 

Dipartimento di Prevenzione Area di Sanità Pubblica Veterinaria  - distretto n.2 di Petralia Sottana, 

mediante infossamento presso l’area comunale in contrada “Campo”, lontano da falde acquifere ed 

ad una profondità sì da renderla inaccessibile ai carnivori, con cospargimento di calce e/o creolina. 

 

La 4ª Area Tecnica ed il Servizio Polizia Municipale, ognuno per le proprie competenze, sono 

incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, 04/07/2022 

                                             

 

                                                                                            IL Sindaco 

       F.to     Dott. Gandolfo Librizzi  

                                                                                            

          

 

 


